
News Release 
平成 29 年 4 月 18 日  

 

 

 

 

 

 

 

 

 株式会社スタジオアリス（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：川村廣明）は、２０１７年４月２８日（金）に、

広島県広島市西区に開業する新複合商業施設「ＬＥＣＴ（レクト）」内へ、スタジオアリスの新業態『スタジオアリス

ＨＡＬＵＬＵ（ハルル）』を中国地方初出店いたします。「スタジオアリスＨＡＬＵＬＵ」は、お子さまの撮影はもちろん、

成人式やブライダルまでさまざまな撮影ができるスタジオアリスの新しいブランドです。 

 

 

 

 

 

 

■『スタジオアリス ＨＡＬＵＬＵ（ハルル）』について 

「スタジオアリスＨＡＬＵＬＵ」は、お子さまだけでなく大人も主役な、新しい

スタイルのスタジオアリスです。光あふれる回廊や、彩られた紅葉が愉しめ

るシーンや和室など、どんなシーンも演出できる多彩なスタジオをご用意し

ており、映画の主人公になった気分で撮影ができます。従来のスタジオアリ

ス同様にお子さまの記念写真をお撮りいただけるほか、大人向けの豊富な

衣装を１，０００着以上ご用意しており、ヘアセット、メイクも承ります。 

現在は、神奈川県、大阪府、愛知県に合計４店舗が営業しており、今回が

５店舗目の出店となります。 

 

■店舗情報 

店舗名  ：スタジオアリスＨＡＬＵＬＵ ＬＥＣＴ店 

所在地  ：広島県広島市西区扇２－１－４５ ＬＥＣＴ２階 

大人も主役な新しいスタイルのスタジオアリス 

新複合商業施設「ＬＥＣＴ」内に４月２８日（金）オープン 

『スタジオアリスＨＡＬＵＬＵ』中国地方初出店 
 



 

■「スタジオアリスＨＡＬＵＬＵ」の大人向け撮影について 

【ブライダル撮影】 

トータル１，０００着以上のさまざまな和装・洋装をご用意していますので、女

性も男性もお好みの一着がきっと見つかります。さらに、一生に一度の記念日

だからこそ、ヘアセットやメイクにも力を入れています。専門スタッフによるヘア

セットやメイクで、一人ひとりの魅力を引き出すコーディネートをいたします。特

別な日の最高に幸せな瞬間を思い出に残していただけます。 

 

【ご結婚記念日撮影】 

スタジオアリスＨＡＬＵＬＵなら、結婚記念日にご夫婦が主役の撮影で家族の

軌跡を写真に残していただくことができます。ふたりが共に歩み出した記念日に、

普段はなかなか伝えられないパートナーへの感謝の気持ちを特別な写真に添

えて伝えてみませんか。いつもの何気ない雰囲気でカジュアルな撮影はもちろ

ん、結婚式を思い出すような洋装や和装での撮影もおすすめです。 

 

【成人式撮影】 

バリエーション豊富な撮影スタジオと、プロによるこだわりのスタイリングで２０

歳の記念日に人生最高の一枚を残していただけます。衣装製造卸のグループ

会社である「株式会社 豊匠」が京都で培ってきた技術による高品質な振袖と、

スタジオアリスが築いてきた高い撮影技術をご提供しています。 

 

■開業期のキャンペーンについて 

 お子さま向け、ブライダル・結婚記念日・成人式撮影向けにオープニングキャ

ンペーンを実施いたします。また、成人式向けの振袖・袴レンタルご予約会も実

施いたしますので、詳しくはスタジオアリスＨＡＬＵＬＵホームページをご覧くださ

い。 

http://www.studio-alice.co.jp/halulu/ 

 

■「スタジオアリスＨＡＬＵＬＵＬＥＣＴ店」のご取材について 

オープン前後のタイミングで、ご取材の調整をさせていただきます。ブライダ

ルや結婚記念日、成人式撮影の体験取材も承りますので是非お問い合わせく

ださい。 

 

株式会社スタジオアリス   http://www.studio-alice.co.jp 

スタジオアリスは「こども専門写真館」を中心に、全国４７都道府県で写真スタジオを多角的に展開しています。お子
様の笑顔を引き出すスタッフの育成、商品・衣装の開発、日本最大級のラボの設置、そして長年人気を誇る「ディズニ
ーとのライセンス契約による撮影メニューの提供」など、笑顔の記念写真を残していただくための総合的なサービスを
提供しています。今後も、グループ一丸となり、写真を通じて家族の大切な思い出づくりをお手伝いしてまいります。 

＜本件に関する報道関係の皆様からのお問合せ先＞ 
 

スタジオアリス 広報・IR 室 
TEL：06-6343-2600  FAX：06-6343-5600 


